
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 ARDUINI I. - Honda 15:14.980
Tempo Gara

1 1:18.028 13:30:21.447

2 1:15.740 13:31:37.187

3 1:15.342 13:32:52.529

4 1:15.413 13:34:07.942

5 1:15.704 13:35:23.646

6 1:16.088 13:36:39.734

7 1:15.854 13:37:55.588

8 1:16.052 13:39:11.640

9 1:15.618 13:40:27.258

10 1:16.560 13:41:43.818

11 1:17.184 13:43:01.002

12 1:16.621 13:44:17.623

 Po. 2 - # 69 VANDI K. - Honda + 00.249
Diff. Primo

1 1:17.485 13:30:20.835

2 1:15.661 13:31:36.496

3 1:15.553 13:32:52.049

4 1:15.707 13:34:07.756

5 1:15.733 13:35:23.489

6 1:16.034 13:36:39.523

7 1:15.876 13:37:55.399

8 1:15.895 13:39:11.294

9 1:15.867 13:40:27.161

10 1:16.530 13:41:43.691

11 1:17.184 13:43:00.875

12 1:16.997 13:44:17.872

 Po. 3 - # 101 TRAVERSA M. - Honda + 06.367
Diff. Primo

1 1:18.056 13:30:21.794

2 1:15.761 13:31:37.555

3 1:15.299 13:32:52.854

4 1:15.533 13:34:08.387

5 1:15.745 13:35:24.132

6 1:16.098 13:36:40.230

7 1:16.017 13:37:56.247

8 1:16.515 13:39:12.762

9 1:17.010 13:40:29.772

10 1:17.303 13:41:47.075

11 1:18.217 13:43:05.292

12 1:18.698 13:44:23.990

 Po. 4 - # 52 MALONE M. - SWM + 08.137
Diff. Primo

1 1:18.409 13:30:22.076

2 1:15.759 13:31:37.835

3 1:18.355 13:32:56.190

4 1:15.899 13:34:12.089

5 1:16.243 13:35:28.332

6 1:16.383 13:36:44.715

7 1:16.419 13:38:01.134

8 1:16.134 13:39:17.268

9 1:16.874 13:40:34.142

10 1:16.446 13:41:50.588

11 1:17.347 13:43:07.935

12 1:17.825 13:44:25.760

 Po. 5 - # 39 LIBERATI G. - Honda + 16.420
Diff. Primo

1 1:19.279 13:30:23.652

2 1:16.850 13:31:40.502

3 1:16.634 13:32:57.136

4 1:16.689 13:34:13.825

5 1:17.151 13:35:30.976

6 1:16.761 13:36:47.737

7 1:17.515 13:38:05.252

8 1:17.055 13:39:22.307

9 1:17.459 13:40:39.766

10 1:17.784 13:41:57.550

11 1:18.037 13:43:15.587

12 1:18.456 13:44:34.043

 Po. 6 - # 19 MOROSI A. - Husqvarna + 16.622
Diff. Primo

1 1:21.704 13:30:25.039

2 1:31.116 13:31:56.155

3 1:16.159 13:33:12.314

4 1:15.255 13:34:27.569

5 1:15.039 13:35:42.608

6 1:15.995 13:36:58.603

7 1:16.476 13:38:15.079

8 1:15.351 13:39:30.430

9 1:15.758 13:40:46.188

10 1:15.028 13:42:01.216

11 1:17.527 13:43:18.743

12 1:15.502 13:44:34.245

 Po. 7 - # 40 BOTTALICO M. - TM + 21.600
Diff. Primo

1 1:20.024 13:30:24.021

2 1:17.530 13:31:41.551

3 1:16.861 13:32:58.412

4 1:16.915 13:34:15.327

5 1:16.881 13:35:32.208

6 1:17.167 13:36:49.375

7 1:17.143 13:38:06.518

8 1:17.568 13:39:24.086

9 1:18.186 13:40:42.272

10 1:18.448 13:42:00.720

11 1:18.112 13:43:18.832

12 1:20.391 13:44:39.223

 Po. 8 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha + 25.839
Diff. Primo

1 1:21.724 13:30:26.302

2 1:18.098 13:31:44.400

3 1:17.443 13:33:01.843

4 1:17.392 13:34:19.235

5 1:17.697 13:35:36.932

6 1:17.263 13:36:54.195

7 1:17.576 13:38:11.771

8 1:17.562 13:39:29.333

9 1:18.247 13:40:47.580

10 1:18.499 13:42:06.079

11 1:18.220 13:43:24.299

12 1:19.163 13:44:43.462

Fastest lap: 1:15.028 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 63 PAOLONI D. - TM + 30.068
Diff. Primo

1 1:21.988 13:30:26.065

2 1:18.729 13:31:44.794

3 1:18.014 13:33:02.808

4 1:17.378 13:34:20.186

5 1:17.458 13:35:37.644

6 1:17.432 13:36:55.076

7 1:17.790 13:38:12.866

8 1:18.166 13:39:31.032

9 1:18.456 13:40:49.488

10 1:19.097 13:42:08.585

11 1:19.333 13:43:27.918

12 1:19.773 13:44:47.691

 Po. 10 - # 12 PAPALINI L. - Honda + 34.200
Diff. Primo

1 1:22.908 13:30:27.204

2 1:18.155 13:31:45.359

3 1:18.231 13:33:03.590

4 1:17.740 13:34:21.330

5 1:17.779 13:35:39.109

6 1:18.094 13:36:57.203

7 1:18.448 13:38:15.651

8 1:18.534 13:39:34.185

9 1:19.062 13:40:53.247

10 1:19.172 13:42:12.419

11 1:19.107 13:43:31.526

12 1:20.297 13:44:51.823

 Po. 11 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 37.017
Diff. Primo

1 1:20.648 13:30:25.395

2 1:18.767 13:31:44.162

3 1:19.247 13:33:03.409

4 1:17.730 13:34:21.139

5 1:20.564 13:35:41.703

6 1:18.950 13:37:00.653

7 1:19.117 13:38:19.770

8 1:18.829 13:39:38.599

9 1:19.133 13:40:57.732

10 1:18.855 13:42:16.587

11 1:19.049 13:43:35.636

12 1:19.004 13:44:54.640

 Po. 12 - # 96 SANCHIONI A. - TM + 46.103
Diff. Primo

1 1:46.428 13:30:49.744

2 1:17.531 13:32:07.275

3 1:17.707 13:33:24.982

4 1:17.827 13:34:42.809

5 1:16.759 13:35:59.568

6 1:17.934 13:37:17.502

7 1:17.373 13:38:34.875

8 1:18.087 13:39:52.962

9 1:18.714 13:41:11.676

10 1:18.332 13:42:30.008

11 1:17.149 13:43:47.157

12 1:16.569 13:45:03.726

 Po. 13 - # 223 SALVADORI L. - Honda + 46.927
Diff. Primo

1 1:31.340 13:30:33.983

2 1:20.201 13:31:54.184

3 1:19.032 13:33:13.216

4 1:18.585 13:34:31.801

5 1:20.026 13:35:51.827

6 1:18.393 13:37:10.220

7 1:18.934 13:38:29.154

8 1:19.877 13:39:49.031

9 1:19.221 13:41:08.252

10 1:18.848 13:42:27.100

11 1:18.358 13:43:45.458

12 1:19.092 13:45:04.550

 Po. 14 - # 51 CALABRESI O. - Yamaha + 53.729
Diff. Primo

1 1:23.161 13:30:28.035

2 1:19.514 13:31:47.549

3 1:19.156 13:33:06.705

4 1:19.986 13:34:26.691

5 1:20.288 13:35:46.979

6 1:20.632 13:37:07.611

7 1:20.787 13:38:28.398

8 1:21.216 13:39:49.614

9 1:19.700 13:41:09.314

10 1:20.504 13:42:29.818

11 1:20.574 13:43:50.392

12 1:20.960 13:45:11.352

 Po. 15 - # 25 GALLONI G. - TM + 56.654
Diff. Primo

1 1:25.344 13:30:30.173

2 1:20.506 13:31:50.679

3 1:20.137 13:33:10.816

4 1:19.383 13:34:30.199

5 1:19.766 13:35:49.965

6 1:20.132 13:37:10.097

7 1:20.767 13:38:30.864

8 1:20.355 13:39:51.219

9 1:20.819 13:41:12.038

10 1:20.398 13:42:32.436

11 1:20.895 13:43:53.331

12 1:20.946 13:45:14.277

 Po. 16 - # 17 PARISI M. - Honda + 58.595
Diff. Primo

1 1:24.406 13:30:29.437

2 1:21.012 13:31:50.449

3 1:20.832 13:33:11.281

4 1:20.364 13:34:31.645

5 1:20.838 13:35:52.483

6 1:20.299 13:37:12.782

7 1:20.798 13:38:33.580

8 1:20.367 13:39:53.947

9 1:20.047 13:41:13.994

10 1:20.660 13:42:34.654

11 1:20.729 13:43:55.383

12 1:20.835 13:45:16.218

Fastest lap: 1:15.028 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 393 CALABRESE M. - Husqvarna + 58.809
Diff. Primo

1 1:24.793 13:30:29.765

2 1:21.326 13:31:51.091

3 1:20.691 13:33:11.782

4 1:20.688 13:34:32.470

5 1:20.228 13:35:52.698

6 1:20.469 13:37:13.167

7 1:20.756 13:38:33.923

8 1:20.939 13:39:54.862

9 1:20.462 13:41:15.324

10 1:20.165 13:42:35.489

11 1:20.121 13:43:55.610

12 1:20.822 13:45:16.432

 Po. 18 - # 901 TUROLLA N. - SWM + 1:13.510
Diff. Primo

1 1:26.566 13:30:32.019

2 1:22.428 13:31:54.447

3 1:21.989 13:33:16.436

4 1:21.510 13:34:37.946

5 1:21.476 13:35:59.422

6 1:23.103 13:37:22.525

7 1:21.581 13:38:44.106

8 1:21.323 13:40:05.429

9 1:21.297 13:41:26.726

10 1:21.578 13:42:48.304

11 1:21.238 13:44:09.542

12 1:21.591 13:45:31.133

 Po. 19 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.983 13:30:31.226

2 1:21.275 13:31:52.501

3 1:25.539 13:33:18.040

4 1:21.632 13:34:39.672

5 1:21.792 13:36:01.464

6 1:21.960 13:37:23.424

7 1:22.128 13:38:45.552

8 1:23.742 13:40:09.294

9 1:24.584 13:41:33.878

10 1:24.333 13:42:58.211

11 1:23.621 13:44:21.832

 Po. 20 - # 230 CLERICI D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.136 13:30:33.888

2 1:24.038 13:31:57.926

3 1:22.887 13:33:20.813

4 1:23.638 13:34:44.451

5 1:23.035 13:36:07.486

6 1:23.306 13:37:30.792

7 1:21.920 13:38:52.712

8 1:23.103 13:40:15.815

9 1:22.492 13:41:38.307

10 1:24.123 13:43:02.430

11 1:22.853 13:44:25.283

 Po. 21 - # 137 GAZZONI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.276 13:30:33.533

2 1:23.929 13:31:57.462

3 1:23.061 13:33:20.523

4 1:23.505 13:34:44.028

5 1:23.138 13:36:07.166

6 1:22.546 13:37:29.712

7 1:22.686 13:38:52.398

8 1:23.009 13:40:15.407

9 1:23.740 13:41:39.147

10 1:23.609 13:43:02.756

11 1:22.798 13:44:25.554

 Po. 22 - # 900 GALLI C. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.096 13:30:37.116

2 1:22.572 13:31:59.688

3 1:23.867 13:33:23.555

4 1:22.876 13:34:46.431

5 1:23.067 13:36:09.498

6 1:23.411 13:37:32.909

7 1:22.807 13:38:55.716

8 1:22.155 13:40:17.871

9 1:22.549 13:41:40.420

10 1:23.596 13:43:04.016

11 1:22.902 13:44:26.918

 Po. 23 - # 226 SACCO G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.340 13:30:33.350

2 1:23.806 13:31:57.156

3 1:22.992 13:33:20.148

4 1:22.881 13:34:43.029

5 1:23.654 13:36:06.683

6 1:23.771 13:37:30.454

7 1:23.523 13:38:53.977

8 1:22.815 13:40:16.792

9 1:22.954 13:41:39.746

10 1:24.113 13:43:03.859

11 1:23.976 13:44:27.835

 Po. 24 - # 15 COGLIANO D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.011 13:30:36.018

2 1:22.698 13:31:58.716

3 1:24.155 13:33:22.871

4 1:22.880 13:34:45.751

5 1:23.151 13:36:08.902

6 1:22.934 13:37:31.836

7 1:22.830 13:38:54.666

8 1:22.584 13:40:17.250

9 1:22.769 13:41:40.019

10 1:25.155 13:43:05.174

11 1:24.600 13:44:29.774

 Po. 25 - # 83 CLERICI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.940 13:30:36.694

2 1:24.996 13:32:01.690

3 1:24.548 13:33:26.238

4 1:23.849 13:34:50.087

5 1:23.651 13:36:13.738

6 1:22.804 13:37:36.542

7 1:22.758 13:38:59.300

8 1:22.408 13:40:21.708

9 1:24.114 13:41:45.822

10 1:24.046 13:43:09.868

11 1:23.407 13:44:33.275

Fastest lap: 1:15.028 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 303 COSSU D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.019 13:30:37.464

2 1:23.699 13:32:01.163

3 1:23.117 13:33:24.280

4 1:23.998 13:34:48.278

5 1:23.635 13:36:11.913

6 1:22.981 13:37:34.894

7 1:22.858 13:38:57.752

8 1:22.429 13:40:20.181

9 1:23.935 13:41:44.116

10 1:25.546 13:43:09.662

11 1:24.303 13:44:33.965

 Po. 27 - # 93 IMPAGLIAZZO A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.202 13:30:34.773

2 1:23.304 13:31:58.077

3 1:24.400 13:33:22.477

4 1:35.989 13:34:58.466

5 1:23.025 13:36:21.491

6 1:23.019 13:37:44.510

7 1:24.670 13:39:09.180

8 1:26.584 13:40:35.764

9 1:23.281 13:41:59.045

10 1:23.978 13:43:23.023

11 1:24.461 13:44:47.484

 Po. 28 - # 290 BUCCOLIERI T. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.979 13:30:38.178

2 1:24.744 13:32:02.922

3 1:24.573 13:33:27.495

4 1:25.610 13:34:53.105

5 1:25.907 13:36:19.012

6 1:25.356 13:37:44.368

7 1:26.729 13:39:11.097

8 1:31.384 13:40:42.481

9 1:31.140 13:42:13.621

10 1:28.723 13:43:42.344

11 1:35.738 13:45:18.082

 Po. 29 - # 21 BALBI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.764 13:30:38.979

2 1:25.965 13:32:04.944

3 1:26.036 13:33:30.980

4 1:26.382 13:34:57.362

5 1:26.604 13:36:23.966

6 1:25.101 13:37:49.067

7 1:30.572 13:39:19.639

8 1:34.398 13:40:54.037

9 1:30.958 13:42:24.995

10 1:35.154 13:44:00.149

11 1:35.454 13:45:35.603

 Po. 30 - # 107 ROSSO N. - TM + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:19.937 13:30:24.189

2 1:16.513 13:31:40.702

3 1:16.966 13:32:57.668

4 1:16.592 13:34:14.260

5 1:16.897 13:35:31.157

6 1:16.778 13:36:47.935

7 1:17.439 13:38:05.374

8 1:17.276 13:39:22.650

9 1:17.203 13:40:39.853

 Po. 31 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:30.095 13:30:35.399

2 1:23.100 13:31:58.499

3 1:22.675 13:33:21.174

Fastest lap: 1:15.028 
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